
2023 年 5 月 

お客様各位 

                                             

株式会社パルメディカル 

東京都江東区石島 2-14 

電話 03-6458-6847 

 

 「パル輸液セット(SEEVOL 対応)」定価改定のお知らせ  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社製品「パル輸液セット(SEEVOL 対応)」について、原材料価格の高騰や運送費用の

上昇に伴い、調達コストが上昇しており、現状の価格では品質を維持したままの安定供給が極めて

困難な状況となっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記のとおり製品の価格を改定させていただくこと

となりました。 

何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより一層の品質・サービスの向上と安定供給に取り組み、お客様にご満足いただけますよう

努めてまいります。 

  

敬具 

 

記 

■ 対象製品：パル輸液セット(SEEVOL 対応) 

■ 改定幅：現行定価より 5％（別紙価格表をご参照ください。） 

■ 価格改定日：2023 年 8 月 1 日より。 

■ 詳細につきましては、弊社営業担当者までご確認お願い致します。 

 

以上 


